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Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Birra, Vino e Superalcolici
Sughi, Scatolame e Condimenti
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Pulizia della Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 198 g

2.11 €  1.58 €
10.66 € / kg

6 x 33 g

-25%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-23%

Confezione 175 g

1.79 €  1.37 €
10.23 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao con

Crema al Cacao e
Cioccolato

-23%

Confezione 175 g

1.79 €  1.37 €
10.23 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner con

Crema alla Nocciola

-23%

Confezione 160 g

4.02 €  3.38 €
25.13 € / kg

Gianduiotto Classico

-15%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-18%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Confettura Extra di
Fichi di Puglia

-13%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Marmellata di
Mandarini di Sicilia

-13%

Confezione 340 g

2.43 €  2.11 €
7.15 € / kg

Confettura Extra di
"pera dell'Emilia
Romagna Igp"

-13%

Confezione 340 g

2.43 €  2.11 €
7.15 € / kg

Confettura Extra di
"pesca di Romagna

Igp"

-13%

Confezione 145 g

4.02 €  3.17 €
27.72 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-21%

Confezione 950 g

7.41 €  6.88 €
7.8 € / kg

Nutella

-7%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.37 €  0.96 €
2.74 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-29%

Confezione 500 g

1.37 €  0.96 €
2.74 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-29%

Confezione 500 g

1.37 €  0.96 €
2.74 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-29%

Vaschetta 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Sfoglia Sottile
Lasagne all'Uovo 12

Sfoglie

-28%

Vaschetta 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Sfoglia Rustica
Lasagne all'Uovo 6

Sfoglie

-23%

Confezione 500 g

2.32 €  2.01 €
4.64 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-13%

Confezione 750 g

9.43 €  7.31 €
12.57 € / kg

Tortellini di Modena

-22%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Ravioli all'Astice

-17%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Cappellacci Anatra e
Arancia

-16%

Vaschetta 300 g

3.91 €  3.17 €
13.03 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-18%

Confezione 250 g

3.81 €  3.17 €
15.24 € / kg

Girasoli Faraona
Pinoli e Uvetta

-16%

Confezione 500 g

2.75 €  2.02 €
5.5 € / kg

Riso Rosso Ermes
Integrale

-26%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

5.29 €  4.13 €
7.05 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-21%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.23 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-32%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.29 €
8.33 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-15%

Confezione 750 ml

5.83 €  4.23 €
0.01 € / ml

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-27%

Confezione 750 ml

7.95 €  6.25 €
10.6 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Brut
Millesimato

-21%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 50 cl

7.31 €  5.82 €
14.62 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-20%

Confezione 75 cl

17.91 €  15.79 €
23.88 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-11%

Confezione 75 cl

5.83 €  5.08 €
7.77 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-12%

Confezione 75 cl

6.89 €  5.82 €
9.19 € / l

Trentino Doc
Gewürztraminer

-15%

Confezione 75 cl

15.79 €  13.25 €
21.05 € / l

Barolo Docg

-16%

Confezione 60 cl

1.69 €  1.33 €
2.82 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-21%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 570 g

2.11 €  1.58 €
5.7 € / g

Cannellini

-25%

Confezione 370 g

2.11 €  1.58 €
5.7 € / kg

Borlotti Italiani

-25%

Confezione 570 g

2.11 €  1.58 €
5.7 € / g

Ceci Italiani

-25%

Confezione 170 g

7.31 €  4.13 €
65.86 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extravergine

di Oliva Biologico

-43%

Confezione 290 g

2.11 €  1.69 €
11.72 € / kg

Cipolle Borettane All'
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-19%

Vaschetta 100 g

1.26 €  1.01 €
12.6 € / kg

Olive Verdi
Snocciolate 2 x 50 g

-19%

Vaschetta 100 g

1.26 €  1.01 €
12.6 € / kg

Olive Nere
Snocciolate 2 x 50 g

-19%

Confezione 250 ml

6.25 €  4.97 €
25 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-20%

Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino di Sicilia

-16%

Confezione 174 g

7.31 €  4.13 €
64.12 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-43%

Confezione 174 g

7.31 €  4.13 €
59.92 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale in Acqua di

Mare Aquamaris

-43%

Confezione 330 g

1.26 €  1.05 €
3.82 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino di Sicilia

-16%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-17%

Confezione 180 g

3.7 €  3.07 €
20.56 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-17%

Confezione 570 g

2.11 €  1.58 €
6.03 € / kg

Lenticchie

-25%

Confezione 180 g

3.17 €  2.11 €
17.61 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Bianco 2 x

125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Fragola 2 x

125 g

-27%

Confezione 250 g

1.01 €  0.73 €
4.04 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Pesca e

Albicocca 2 x 125 g

-27%

Imballaggio 125 g

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Burro Alpino

-25%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro di Pachino

Igp Italia

-9%

confezione 125g

2.64 €  2.11 €
21.12 € / kg

Chicche di Natura
Mirtilli

-20%

Confezione 125g

3.81 €  3.05 €
30.48 € / kg

Lamponi

-19%

1 pezzo

1.69 €  1.28 €
7.68 € / kg

Lattuga Gentile
Verde

-24%

1 cespo

2.32 €  1.8 €
2.32 € / kg

Cavolfiori Defogliati
Filmati

-22%

1 pezzo

0.66 €  0.48 €
2.64 € / kg

Mele Golden

-27%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 240 g

9.43 €  6.88 €
39.29 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte
Santoro London

Gorjuss

-27%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-18%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-18%

Confezione 180 g

5.83 €  4.76 €
32.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-18%

Imballaggio 280 g

14.73 €  11.55 €
52.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-21%

Confezione 1pz

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte le

Principesse Incantate
di Walcor 240 g

-12%

Imballaggio 240 g

8.37 €  7.31 €
34.88 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Peanuts

-12%

Confezione 750 g

7.95 €  5.82 €
10.6 € / kg

La Colomba Cereali
& Cioccolato con
Granella di Corn
Flakes al Cacao

-26%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 12
salviettine1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Essentiae Salviettine
Intime Rinfrescanti 12

Pz

-19%

Confezione 12
salviettine1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Essentiae Salviettine
Intime Lenitive 12 Pz

-19%

Confezione 600 ml

4.23 €  2.64 €
7.05 € / l

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-37%

Confezione 600 ml

4.23 €  2.64 €
7.05 € / l

Dermazero
Ipoallergenico
Bagnodoccia

-37%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

8.37 €  6.25 €
27.9 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 450 g

5.83 €  4.76 €
12.96 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-18%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-28%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-28%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Cono Gelato Panna e
Pistacchio di Sicilia 4

Coni

-20%

Confezione 260 g

3.7 €  2.96 €
14.23 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Caramello Salato 4

Stecchi

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Biscotto Gelato
Panna e Pistacchio di

Sicilia 4 x 75 g

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Biscotto Gelato
Panna e Mou al

Caramello 4 x 75 g

-20%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

1.58 €  1.05 €
2.11 € / l

Multiuso Disinfettante

-33%

Confezione 575 g

8.37 €  7.31 €
14.56 € / kg

Discs Classico 23pz
()

-12%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.27 €
2.25 € / l

Ammorbidente
Concentrato Relax

Vetiver e Fiori di Loto

-24%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.27 €
2.25 € / l

Ammorbidente
Concentrato Energia
Pompelmo e Zenzero

750 Ml

-24%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.27 €
2.25 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Benessere Peonia e
Legno di Sandalo

-24%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vaschetta 200 gr

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

8 Bocconcini di
Mozzarella Fresca

200 g

-26%

Confezione 250 g

4.23 €  3.38 €
16.92 € / kg

Squaquerello

-20%

Vaschetta 0.100 kg

6.25 €  5.51 €
62.5 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop Stagionatura
Minima 18 Mesi

0,100 Kg

-11%

Confezione 300 g

4.55 €  3.81 €
15.17 € / kg

Asiago Formaggio
Dop

-16%

a peso

2 €  1.79 €
20 € / kg

Salame Felino

-10%

a peso

1.79 €  1.58 €
17.9 € / kg

Salame Romagnolo
al Sangiovese

-11%

a peso

4.1 €  3.97 €
13.67 € / kg

Taleggio Dop

-3%

a peso

4.1 €  3.97 €
13.67 € / kg

Taleggio Dop

-3%

a peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Provolone Piccante
Mandarino

-15%

a peso

1.43 €  1.26 €
14.3 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-11%

a peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

S&d Pecorino
Toscano Dop

-15%

a peso

2.73 €  2.09 €
13.65 € / kg

Melanzane alla
Parmigiana

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

3.81 €  3.17 €
38.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso 24

Mesi

-16%

A peso

2 €  1.68 €
20 € / kg

Salame Ungherese

-16%

a peso

18.97 €  13.67 €
18.97 € / kg

S&d Gorg.Dop
Piccante 1/8 Ff

Kg.1,5

-27%

a peso

3.81 €  3.17 €
38.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-16%

300g

5.69 €  4.1 €
18.97 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-27%

A peso

1.43 €  1.26 €
14.3 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-11%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Carciofi Ripieni

-11%

Confezione 1 pz

7.95 €  6.57 €
7.95 € / pz

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-17%

A peso

2 €  1.79 €
20 € / kg

Guanciale

-10%

Imballaggio 200 g

5.29 €  4.55 €
26.45 € / kg

Strolghino

-13%

Vaschetta 250 g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Ricotta di Capra

-20%

Vaschetta 550 g

3.17 €  2.32 €
5.76 € / kg

Treccia di Mozzarella
Pugliese 200 g

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

